præter diœcesani licentiam præbeantur : nec aliquis distribuere præsumat alibi quam ubi 

prælatus duxerit ordinandum, etiamsi a testatore contrarium dictum esset. Ad hæc adjicimus 

quod presbyteri synodis venientes, prælato suo vel officiali ejus, in scriptis, testatorum et 

executorum nomina, et quantitates hujusmodi præsentare in virtute obedientiæ teneantur. 

MANSI, 

t. XXIV, 

col. 582. 
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28 Riez 1286 19 Item, quod corpora mortuorum in cœmeteriis ecclesiarum parochialium sepeliantur, nisi 

constet in continenti, sine alio strepitu, quod alibi elegerint sepeliri. Si quis autem regularis, vel 

sæcularis aliter corpus asportare præsumpserit insolenter, antequam de electione sepulturæ 

habita fuerit certitudo, omni emolumento in testamento sibi relicto careat ; et illud parochiali 

ecclesiæ applicetur. Et nihilominus cœmeterium in quo humatum fuerit, interdicto subjaceat, 

donec corpus ecclesiæ parochiali fuerit restitutum. Et quod a jure, si quod habebat, ceciderit 

qui non expectata definitione vim facere voluerit, et jus sibi dicere attentaverit. 

MANSI, 

t. XXIV, 

col. 583. 
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29 Avignon 1326 20 Item, ne relictæ in testamentis vel aliis ultimis voluntatibus emendae, vel ad pias causas 

elemosynæ vel restitutiones certæ vel incertæ forsitan occultentur : statuimus, ut vel presbyter 

parochialis interesse rogetur ordinationi testantis, si tamen haberi poterit, aut quod notarius 

infra octo dies a die obitus numerandos, prælato vel officiali aut presbytero parochiali, copiam 

illius articuli, ubi quævis elemosyna piis est usibus deputata, vel emenda, seu restitutio 

facienda, sub pœna excommunicationis, quam ipso facto, si negaret, incurrat, facere fideliter 

teneatur ; et ille, vel illi, sic cum heredibus et executoribus testatoris ordinare festinent, quod 

emendæ non occultentur, et elemosynæ sic relictæ, vel restitutiones hujusmodi, non pereant, 

ad tempus magnum, vel modicum, aut forte perpetuo faciendæ. Adjicientes insuper, quod 

incertæ restitutiones, nulli per aliquem executorem testamenti, vel alium præter diœcesani 

licentiam, præbantur : nec aliquis distribuere præsumat alibi, quam ubi prælatus duxerit 

ordinandum, etsi a testatore contrarium dictum esset. Ad hoc adjicimus, quod presbyteri in 

synodos venientes, prælato suo vel officiali ejus, in scriptis, testatorum et executorum nomina, 

et quantitatem hujusmodi, præsentare in virtute obedientiæ teneantur.